
ZARZĄDZENIE NR 211/2021 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 
 

 

 w sprawie określenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników  i zastępców 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kotlin 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz.1282 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kotlin. 

 

§ 2. Ustala się maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

dla kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 1 

według poniższej tabeli:  

 

 

Lp. Stanowisko 

Maksymalne 

wynagrodzenie  

zasadnicze w zł 

Maksymalna kwota 

dodatku funkcyjnego 

w zł 

1. 
Kierownik            

jednostki 
7 000,00 2 200,00 

2. 
Zastępca kierownika  

jednostki 
6 500,00 1 800,00 

 

 
 

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         WÓJT 

        /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 


